

Sisters Point A/S
Lokesvej 6, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 25 46 41 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

Allan Kurt Freivald Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sisters Point A/S

Lokesvej 6

8230 Åbyhøj

Telefon: 86 75 33 00

Telefax: 86 75 33 01

Hjemmeside: www.sisters-point.dk

E-mail: sisp@sisters-point.dk

CVR-nr.: 25 46 41 33

Stiftet: 23. juni 2000

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Allan Kurt Freivald Nielsen

Henrik Truelson

Tommy V. Christiansen, Formand

Direktion

Allan Kurt Freivald Nielsen

Rasmus Buus Nielsen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

Sisters Point Holding ApS

Dattervirksomhed

SP Retail ApS, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. marts 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af ungt pigetøj til detailbutikker. Afsætningen sker primært i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.194 t.kr. mod 18.459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.909 t.kr. mod 2.608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	24.194.013	18.459.420
1 Personaleomkostninger	-14.195.129	-14.381.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-704.355	-755.304
Andre driftsomkostninger	-12.842	-38.349
Driftsresultat	9.281.687	3.284.590
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-304.613	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.844	672
Andre finansielle indtægter	129.714	179.650
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.117	-163.930
Resultat før skat	8.988.515	3.300.982
3 Skat af årets resultat	-2.079.942	-692.667
Årets resultat	6.908.573	2.608.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.142.214	2.522.999
Overføres til overført resultat	0	85.316
Disponeret fra overført resultat	-233.641	0
Disponeret i alt	6.908.573	2.608.315

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.248.358	2.126.927
5 Indretning af lejede lokaler	47.254	72.727
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.295.612</u>	<u>2.199.654</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	100.000
7 Deposita	477.867	473.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>477.867</u>	<u>573.165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.773.479</u>	<u>2.772.819</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.426.007	7.546.717
Varebeholdninger i alt	<u>5.426.007</u>	<u>7.546.717</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.487.538	5.161.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.345.004	265.318
Andre tilgodehavender	268.419	217.612
Periodeafgrænsningsposter	228.956	276.214
Tilgodehavender i alt	<u>6.329.917</u>	<u>5.920.505</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	905	1.741
Værdipapirer i alt	<u>905</u>	<u>1.741</u>
Likvide beholdninger	8.435.300	6.942.169
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.192.129</u>	<u>20.411.132</u>
Aktiver i alt	<u>22.965.608</u>	<u>23.183.951</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	6.666.667	6.666.667
9 Overført resultat	0	233.641
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.142.214	2.522.999
Egenkapital i alt	<u>13.808.881</u>	<u>9.423.307</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	291.192	221.926
Hensatte forpligtelser i alt	<u>291.192</u>	<u>221.926</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	763.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.869.352	4.461.927
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.721	3.805.731
Selskabsskat, Sverige	2.113.931	2.098.748
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	814.359	0
Anden gæld	1.986.172	2.408.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.865.535	13.538.718
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.865.535</u>	<u>13.538.718</u>
 Passiver i alt	 <u>22.965.608</u>	 <u>23.183.951</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.568.765	12.810.561
Pensioner	619.225	657.247
Andre omkostninger til social sikring	140.381	156.700
Personalemkostninger i øvrigt	866.758	756.669
	<u>14.195.129</u>	<u>14.381.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.973	99.119
Andre finansielle omkostninger	78.144	64.811
	<u>125.117</u>	<u>163.930</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.010.676	706.047
Årets regulering af udskudt skat	69.266	-13.380
	<u>2.079.942</u>	<u>692.667</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.634.703	3.518.701
Tilgang i årets løb	825.880	1.494.312
Afgang i årets løb	-143.371	-378.311
Kostpris ultimo	<u>5.317.212</u>	<u>4.634.702</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.507.775	-2.066.486
Årets afskrivninger	-666.608	-681.251
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	105.529	239.962
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.068.854</u>	<u>-2.507.775</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.248.358</u>	<u>2.126.927</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	555.058	1.412.494
Tilgang i årets løb	12.274	35.413
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-892.849</u>
Kostpris ultimo	<u>567.332</u>	<u>555.058</u>
Af- og nedskrivninger primo	-482.331	-1.301.127
Årets afskrivninger	-37.747	-74.053
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>892.849</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-520.078</u>	<u>-482.331</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.254</u>	<u>72.727</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	100.000	0
Overkurs ved stiftelse	-50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
Overkurs ved stiftelse	50.000	0
Årets resultat	-203.912	0
Intern avance på varebeholdninger	<u>-100.701</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-254.613</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>204.613</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>204.613</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SP Retail ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	473.165	459.471
Tilgang i årets løb	4.702	13.694
Kostpris ultimo	<u>477.867</u>	<u>473.165</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>477.867</u>	 <u>473.165</u>
 8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	6.666.667	6.666.667
	<u>6.666.667</u>	<u>6.666.667</u>
Aktiekapitalen består af 5.000 A-aktier á 1.000 kr. samt 1.667 B-aktier á 1.000 kr.		
 9. Overført resultat		
Overført resultat primo	233.641	148.325
Årets overførte overskud eller underskud	-233.641	85.316
	<u>0</u>	<u>233.641</u>
 10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.522.999	9.439.660
Udloddet udbytte	-2.522.999	-9.439.660
Udbytte for regnskabsåret	7.142.214	2.522.999
	<u>7.142.214</u>	<u>2.522.999</u>
 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet følgende sikkerheder:		
1. Bankgaranti kr. 36.575 overfor lokaleleje i Sverige		
2. Bankgaranti kr. 99.870 overfor lokaleleje i Norge		

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tilkendegivet, at det stiller likviditet til rådighed for datterselskabet SP Retail ApS i den kommende regnskabsperiode.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sisters Point Holding ApS, CVR-nr. 25 78 70 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.